ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Đăk Cấm, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí sửa chữa, cải tạo công trình: Khắc phục hư hỏng

tuyến đường Hồ Chí Minh đoạn qua địa bàn phường Đăk Cấm và tuyến

đường Thu Bồn nối dài, phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK CẤM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân phường Đăk Cấm về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước
và chi ngân sách địa phương năm 2025 trên địa bàn phường Đăk Cấm;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân phường Đăk Cấm về phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí sữa

chữa, cải tạo công trình: Khắc phục hư hỏng tuyến đường Hồ Chí Minh đoạn

qua địa bàn phường Đăk Cấm và tuyến đường Thu Bồn nối dài, phường Đăk
Cấm, tỉnh Quảng Ngãi;

Xét nội dung tham mưu, đề xuất của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
phường Đăk Cấm tại Báo cáo số 122/BC-KTHTĐT ngày 03 tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp kinh phí cho Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Đăk

Cấm để thực hiện sữa chữa, cải tạo công trình: Khắc phục hư hỏng tuyến đường

Hồ Chí Minh đoạn qua địa bàn phường Đăk Cấm và tuyến đường Thu Bồn nối

dài, phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi, với số tiền 57.462.000 đồng (Bằng

chữ: Năm mươi bảy triệu, bốn trăm sáu mươi hai ngàn đồng).

Nguồn kinh phí: Nguồn sự nghiệp kinh tế ngân sách phường năm 2025.

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường

Đăk Cấm chủ trì tiếp nhận kinh phí, chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí

đúng mục đích, chi trả đúng đối tượng và thực hiện thanh, quyết toán theo đúng

quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

phường Đăk Cấm, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Đăk Cấm

và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;

- PGD KBNN số 23- KBNN khu vực XV;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Xuân Ninh

		2025-10-07T16:42:29+0700

		2025-10-07T16:45:33+0700

		2025-10-07T17:04:08+0700

		2025-10-07T17:04:08+0700

		2025-10-07T17:04:08+0700

		2025-10-07T17:04:08+0700